ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 О внесении изменений в приказ

Министерства экономического развития и промышленности

Ульяновской области от 16.02.2022 № 3-П
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение № 2 к приказу Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области от 16.02.2022 № 3-П
«Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора управляющих компаний или застройщиков индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков для включения их проектов по созданию и (или) развитию индустриального (промышленного) парка, промышленного технопарка в заявку Ульяновской области на участие в конкурсном отборе
по распределению бюджетных ассигнований субъектам Российской Федерации на исполнение расходных обязательство в рамках Федерального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии конкурсного отбора управляющих компаний или застройщиков индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков для включения их проектов по созданию
и (или) развитию индустриального (промышленного) парка, промышленного технопарка в заявку Ульяновской области на участие в конкурсном отборе
по распределению бюджетных ассигнований субъектам Российской Федерации на исполнение расходных обязательство в рамках Федерального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Комиссия) Татаринцева М.В.  и Савельева С.И.;
2) ввести в состав Комиссии в качестве заместителя председателя Комиссии Царева А.Т. – первого заместителя Министра экономического развития и промышленности Ульяновской области и в качестве члена Комиссии Степанову Д.Г. – директора департамента промышленности Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                     Зонтов Н.В.